
令和 ２年 ５月 ８日

豊橋市立小中学校 保護者 様

豊橋市立くすのき特別支援学校 保護者 様

学校法人 桜丘中学校 保護者 様

豊橋市教育委員会教育長    

愛知県中小学校体育連盟    

豊橋支所長  山 西 正 泰

令和２年度愛知県中小学校体育連盟豊橋支所主催大会の中止について

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は本市、及び愛知県中小学校体育連盟豊橋支所の活動にご理解とご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、現在、新型コロナウイルス感染拡大が懸念され、全ての都道府県に緊急非常事態宣

言が発令されました。それに伴い、本市では、小中学校及びくすのき特別支援学校で臨時休

業の措置をとっております。 

このような中、日本中学校体育連盟は全国大会の中止を決定し、下位大会である東海、愛

知県、東三河大会についても開催中止が決まりました。これらの決定を受け、本市としまして

も、選手をはじめ、監督、大会役員、応援者の皆様の命と安全を守るため、下記の大会の開

催を中止とする苦渋の決断をしました。ご理解のほど、よろしくお願いします。 

                   記

＜開催中止とする大会＞

   ○６月 ７日（日） 市内中学校総合体育大会（相撲）

○６月２７日（土） 市内小学校陸上競技大会

○７月 ４日（土）

～１９日（日）  

＜その他＞

 ・上記の大会以外のものは、現在のところ、予定通り計画を進めていきます。 

※ただし、新型コロナウイルスの感染状況によっては、大会実施の可否の変更もあ

ります。  

担当 豊橋市教育委員会学校教育課

   愛知県中小体連豊橋支所事務局  

電話 ０５３２－５１－２８２６

市内中学校総合体育大会（全種目）


